
Id: LYDHI-SVQYR-VRRKR-BXWXD-ZZICR. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 92/2011
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 31 października 2011 r.

zmieniające zarządzenie nr 38/11 z dnia 26 maja 2011 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Rowiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 41 ust 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

8. Dariusz Siudek - członek komisji 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Burmistrz Mszczonowa 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek


